О внесении изменений в постановление Главы района от 16.10.2009 № 252 "Об утверждении районной целевой программы "Дети Пуровского района на 2008-2010 годы"
Постановление от 07.06.2010 № 149-ПГ
На основании решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07.12.2009 № 402 "О бюджете Пуровского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов" (с изменениями от 25 февраля 2010 года, от 22 апреля 2010 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в районную целевую программу "Дети Пуровского района на 2008-2010 годы", утвержденную постановлением Главы района от 16 октября 2009 года № 252 "Об утверждении районной целевой программы "Дети Пуровского района на 2008-2010 годы" следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта программы "Объемы и источники финансирования подпрограммы" изложить в следующей редакции:
"Общий объем финансирования подпрограммы на три года составляет 107,7 тыс. рублей (в ценах на 2008 год), в том числе по годам:
2008 год – 57,7 тыс. рублей;
2009 год – 25,0 тыс. рублей;
2010 год – 25,0 тыс. рублей.".
1.2. Абзац 1 раздела IV "Обоснование ресурсного обеспечения программы" изложить в следующей редакции:
"Программа финансируется за счет бюджета муниципального образования Пуровский район. Потребность в финансовых ресурсах составляет 107,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2008 год – 57,7 тыс. рублей;
2009 год – 25,0 тыс. рублей;
2010 год – 25,0 тыс. рублей.".
1.3. Таблицу 1 "Сроки и объемы финансирования районной целевой программы "Дети Пуровского района" на 2008-2010 годы" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин

О внесении изменений в постановление Главы района от 16.10.2009 № 252 "Об утверждении районной

целевой программы "Дети Пуровского района на 2008

-

2010 годы"

Постановление от 0

7

.06.2010

№ 149

-

ПГ

На основании решения Районной Думы муниципального образования

Пуровский район от 07.12.2009 № 402

"О бюджете Пуровского района на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов" (с изменениями от 25

февраля 2010 года, от 22 апреля 2010 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в районную целевую программу "Дети Пуровского района на

2008

-

2010 годы", утвержденную

постановлением Главы района от 16 октября 2009 года № 252 "Об утверждении районной целевой

программы "Дети Пуровского района на 2008

-

2010 годы" следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта программы "Объемы и источники финансиро

вания подпрограммы" изложить в

следующей редакции:

"Общий объем финансирования подпрограммы на три года составляет 107,7 тыс. рублей (в ценах на 2008

год), в том числе по годам:

2008 год

–

57,7 тыс. рублей;

2009 год

–

25,0 тыс. рублей;

2010 год

–

25,0 тыс.

рублей.".

1.2. Абзац 1 раздела IV "Обоснование ресурсного обеспечения программы" изложить в следующей

редакции:

"Программа финансируется за счет бюджета муниципального образования Пуровский район. Потребность

в финансовых ресурсах составляет 107,7 тыс. ру

блей, в том числе по годам:

2008 год

–

57,7 тыс. рублей;

2009 год

–

25,0 тыс. рублей;

2010 год

–

25,0 тыс. рублей.".

1.3. Таблицу 1 "Сроки и объемы финансирования районной целевой программы "Дети Пуровского района"

на 2008

-

2010 годы" изложить в новой редак

ции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете "Северный луч".

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Адми

нистрации

района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района Е.В. Скрябин